CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE TOLEDO

AV. Tiradentes, 1165, Centro – Toledo/Pr CEP: 85.900-230

Telefone: (45) 3277-0686         e-mail:  cmstoo@gmail.com

Oficio Nº 63/2019-CMS      TOLEDO, 18  de junho  de 2019.
Ilmo (a) Sr (a)
Conselheiro Titular
Conselheiro Suplente
Conselho Municipal de Saúde
Toledo/PR

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE vem através deste, convocar os Conselheiros Titulares e
Suplentes, para reunião ordinária no dia 25 de Junho de 2019 às 18h15min horas no Auditório da
Prefeitura Municipal de Toledo, sito a R. Raimundo Leonardi, 1586 – Centro, para tratar da seguinte
pauta:

 Informes da Secretaria Executiva (correspondências recebidas/expedidas);

 Apreciação e votação da ATA 408/2019;

 Deliberação da Atualização do Plano Municipal de Saúde e Programação Anual de Saúde
2019;

 Deliberação do Programa Saúde na Hora;

 Deliberação da Gerencia de Unidades Básicas de Saúde;

 Aprovação da Prorrogação do prazo de execução do Projeto de Plantas Medicinais e
Fitoterápicos do Município de Toledo

 Deliberação do Projeto de Lei nº 71 de autoria da vereadora Janice Salvador;

 Repasses das Comissões;

 Assuntos Gerais.

Atenciosamente